Estado da Paraíba
Prefeitura Municipal de Santa Cecília

Gabinete do Prefeito

Av. Santa Cecília, 214. Centro. Santa Cecília – PB

CEP – 58463-000.

E-mail: finanças@santacecilia.pb.gov.br

Ofício nº 55/2024
Santa Cecília – PB, 23 de abril de 2024.

Ao Ilmo Sr.
Assis Gomes Pereira da Silva
Presidente da Câmara de Vereadores
Santa Cecília – PB

 Ilustríssimo Sr Presidente,

 Pelo presente, vimos informar que será realizada Audiência Pública denominada
“SANTA CECÍLIA PARTICIPATIVA” como forma de assegurar o cumprimento das
disposições contidas na LC nº 101/00-LRF, bem como forma de garantir a transparência,
e participação popular ao processo de elaboração da LDO/2025, para tanto, solicitamos
de Vossa Senhoria que disponibilize o plenário desta Casa Legislativa para a realização
do referido evento, a partir das 10:00h do dia 26 de abril de 2024 (sexta feira).
 Na oportunidade convidamos o Sr. Presidente e os demais vereadores para
juntos discutimos assuntos de relevante importância para o desenvolvimento do nosso
município.

 Na certeza de podermos contar com o vosso pronto atendimento, reiteramos
protestos de consideração e respeito.

Respeitosamente,

José Marcílio Farias da Silva
        Prefeito

		2024-04-23T09:38:12-0300
	JOSE MARCILIO FARIAS DA SILVA:05392082483